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솔마루유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-10-14 예산액 719,785,000

제1조 2022학년도 솔마루유치원회계 세입·세출예산총액은 세입･세출 각각 719,785,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 유치원운

영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

   2. 교육공무직원의 인건비

   3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 유치원운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 솔마루유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 719,785 676,317 43,468 6.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 815 19,045 2.6

학생복지/교육격차 해소 17,452 170,328 23.6

기본적 교육활동 -1,880 209,051 29

선택적 교육활동 22,753 131,068 18.2

교육활동 지원 0 59,852 8.3

학교 일반운영 4,328 130,401 18.1

학교 재무활동 0 40 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 38,642 5.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 31,131 550,220 76.4

자체수입 학부모부담수입 12,337 130,011 18

자체수입 행정활동수입 0 260 0

기타수입 전년도이월금 0 652 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 588,862 557,731 31,131

1.지방자치단체이전수입 38,642 38,642 0

1.교육경비보조금 38,642 38,642 0

1.기초지방자치단체전입금 38,642 38,642 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 38,642 38,642 0

2.지방교육행정기관이전수입 550,220 519,089 31,131

1.교육비특별회계전입금수입 550,220 519,089 31,131

1.교육비특별회계전입금 550,220 519,089 31,131

1.학교운영비전입금 220,001 220,001 0

2.목적사업비전입금 330,219 299,088 31,131
(성립전_3추)(목적)2022년 3~12월 교육공무직

원 처우개선수당 : 4,061,000원 * 1교 =
4,061,000

(성립전_3추)(목적)2022년 3월 급식교육공무직

원인건비 : 14,783,000원 * 1교 =
14,783,000

(성립전_3추)(무상)2022학년도 1분기 학교급식

경비(운영비) : 2,393,000원 * 1교 =
2,393,000

(성립전_3추)(목적)2022년 3월 유아학비 지원

금 : 9,388,000원 * 1교 =
9,388,000

(성립전_3추)(목적)2022학년도 특수교육대상 학생 및

 보호자 원거리 통학비 : 506,000원 * 1교 =
506,000

2.자체수입 130,271 117,934 12,337

1.학부모부담수입 130,011 117,674 12,337

1.수익자부담수입 130,011 117,674 12,337

1.급식비 12,358 12,358 0

1.급식비 12,358 12,358 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 108,868 86,115 22,753

1.방과후학교활동비 108,868 86,115 22,753
(수익자)특성화강사비및교재비 : 22,753,000원

*1회 =
22,753,000

3.현장체험학습비 0 10,416 -10,416

1.현장체험학습비 0 10,416 -10,416
(수익자)현장체험학습비 : -10,416,000원*1회 

=
-10,416,000

4.졸업앨범비 3,840 3,840 0

1.졸업앨범비 3,840 3,840 0

5.기타수익자부담수입 4,945 4,945 0

1.기타수익자부담수입 4,945 4,945 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.행정활동수입 260 260 0

1.사용료및수수료 60 60 0

1.사용료및수수료 60 60 0

1.사용료 60 60 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 100 100 0

1.이자수입 30 30 0

1.이자수입 30 30 0

2.기타행정활동수입 70 70 0

1.기타행정활동수입 70 70 0

3.기타수입 652 652 0

1.전년도이월금 652 652 0

1.순세계잉여금 612 612 0

1.순세계잉여금 612 612 0

1.순세계잉여금 612 612 0

2.정산대상재원사용잔액 40 40 0

1.정산대상재원사용잔액 40 40 0

1.정산대상재원사용잔액 40 40 0

세입합계 719,785 676,317 43,468
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 19,045 18,230 815

1.기타 교직원보수 15,055 14,240 815

1.기타수당 15,055 14,240 815

1.교원연구비 12,555 12,240 315

1.기타수당 12,555 12,240 315 교원연구비 : 315,000원*1회 = 315,000

2.기간제직원법정부담금 2,500 2,000 500

1.기간제직원법정부담금 2,500 2,000 500 기간제직원법정부담금 : 500,000원*1회 = 500,000

2.교직원 복지 및 역량강화 3,990 3,990 0

1.교직원역량강화 3,040 3,040 0

1.직무연수 1,340 1,340 0

1.일반수용비 1,340 1,340 0

2.자율연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.기타역량강화지원 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

4.학습동아리운영 500 500 0

1.일반수용비 220 220 0

2.운영수당 280 280 0

2.교직원복지 950 950 0

1.교직원맞춤형복지비 950 950 0

1.맞춤형복지비 950 950 0

2.학생복지/교육격차 해소 170,328 152,876 17,452

1.급식 관리 134,999 117,747 17,252

1.학교급식운영 134,999 117,747 17,252

1.영양사인건비 540 540 0

1.무기계약직원인건비 540 540 0

2.조리사인건비 19,455 11,672 7,783

1.무기계약직원인건비 17,587 9,804 7,783
(성립전_3추)(목적)월급여 : 7,618,800원

*1회 =
7,619,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)(목적)대체직 인건비 : 

164,000원*1회 =
164,000

2.무기계약직원법정부담금 1,868 1,868 0

3.조리실무사인건비 19,032 12,032 7,000

1.무기계약직원인건비 17,352 10,352 7,000
(성립전_3추)(목적)월급여 : 7,000,000원

*1회 =
7,000,000

2.무기계약직원법정부담금 1,680 1,680 0

4.급식재료구입비 84,498 84,498 0

1.급식용식재료비 84,498 84,498 0

6.급식운영비 10,974 8,505 2,469

1.일반수용비 9,974 7,505 2,469 조리원교육비 : 76,000원*1회 = 76,000

(성립전_3추)(무상)소모품구입 : 

2,392,190원*1회 =
2,393,000

2.연료비 500 500 0

3.비품구입비 500 500 0

7.기타학교급식운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.보건관리 26,484 26,284 200

1.학생및교직원보건안전관리 7,965 7,765 200

1.학교안전공제회비 465 465 0

1.학생복지비 465 465 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.보건실운영 3,940 3,940 0

1.학생복지비 3,940 3,940 0

4.교직원건강검사비 300 100 200

1.교직원복지비 300 100 200 교직원결핵검사지원 : 200,000원*1회 = 200,000

5.기타보건안전관리 3,160 3,160 0

1.일반수용비 1,760 1,760 0

2.운영수당 600 600 0

3.교육운영비 800 800 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교환경위생관리 18,519 18,519 0

1.먹는물관리 4,850 4,850 0

1.일반수용비 4,850 4,850 0

2.공기질측정 8,000 8,000 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0

3.방역관리 4,030 4,030 0

1.일반수용비 4,030 4,030 0

4.코로나-19 방역활동지원인력 1,639 1,639 0

1.기간제직원인건비 1,639 1,639 0

3.학생복지 8,845 8,845 0

1.학생복지운영 8,845 8,845 0

1.졸업앨범제작 3,900 3,900 0

1.일반수용비 60 60 0

3.학생복지비 3,840 3,840 0

2.체육복구입 3,220 3,220 0

1.교육운영비 3,220 3,220 0

3.기타학생복지 1,725 1,725 0

1.교육운영비 1,725 1,725 0

3.기본적 교육활동 209,051 210,931 -1,880

1.교과 활동 207,401 198,865 8,536

1.교과활동지원 161,633 152,245 9,388

1.학습준비물지원 18,000 18,000 0

1.교육운영비 18,000 18,000 0

2.보결(대강)수업관리 550 550 0

1.운영수당 550 550 0

3.전문적학습공동체운영 2,020 2,020 0

1.운영수당 1,240 1,240 0

2.교육운영비 780 780 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.혁신교육지구운영 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

5.유아학비지원(교육과정) 104,218 97,030 7,188

1.우유급식비 8,335 7,019 1,316
(성립전_3추)(목적)우유구입비 : 430원

*153명*20일 =
1,316,000

2.교육운영비 14,709 12,109 2,600
(성립전_3추)(목적)체험활동비 : 

2,600,000원*1회 =
2,600,000

3.학습준비물 71,694 71,482 212
(성립전_3추)(목적)학습준비물구입 : 

211,740원*1회 =
212,000

4.학생복지비 9,480 6,420 3,060
(성립전_3추)(목적)위생용품구입 : 20,000

원*153명 =
3,060,000

6.유아학비지원(방과후과정) 24,845 22,645 2,200

1.교육운영비 15,798 13,748 2,050
(성립전_3추)(목적)소모품구입비 : 

150,000원*1회 =
150,000

(성립전_3추)(목적)방과후과정운영비 : 

1,899,880원*1회 =
1,900,000

2.학습준비물 9,047 8,897 150
(성립전_3추)(목적)학습재료비 : 150,000

원*1회 =
150,000

2.특수교육교과활동 45,768 46,620 -852

1.특수교육교과운영 6,750 6,750 0

1.운영수당 250 250 0

2.교육운영비 4,400 4,400 0

3.학습준비물 1,600 1,600 0

4.비품구입비 500 500 0

2.특수교육지도사인건비 27,107 27,107 0

1.무기계약직원인건비 24,210 24,674 -464 (시보조)월급여 : -464,000원*1회 = -464,000

2.무기계약직원법정부담금 2,897 2,433 464 (시보조)국민연금 : 57,000원*1회 = 57,000

(시보조)건강보험 : 47,000원*1회 = 47,000

(시보조)고용보험 : 250,000원*1회 = 250,000

(시보조)산재보험 : 97,000원*1회 = 97,000

(시보조)요양보험 : 13,000원*1회 = 13,000

3.사회복무요원(특수)인건비 8,299 8,299 0

1.기간제직원인건비 8,299 8,299 0

4.사회복무요원(특수)운영관리 86 0 86

1.교직원복지비 86 0 86 사회복무요원피복비 : 86,000원*1회 = 86,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.특수학급운영지원 1,584 1,584 0

1.전기요금 584 584 0

2.연료비 1,000 1,000 0

6.특수교육자원봉사자운영 56 1,500 -1,444

1.일반수용비 56 1,500 -1,444
교육자원봉사생활동비 : -1,444,000원*1회

 =
-1,444,000

7.학생및학부모원거리통학비 1,886 1,380 506

1.학생복지비 1,886 1,380 506
(성립전_3추)(목적)학생및학부모원거리통

학비 : 506,000원*1회 =
506,000

2.창의적 체험활동 1,650 12,066 -10,416

1.자율활동 1,650 1,650 0

1.학급운영비 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

2.텃밭가꾸기 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.현장체험학습활동 0 10,416 -10,416

1.현장체험학습 0 10,416 -10,416

1.교육운영비 0 10,416 -10,416
(수익자)현장체험학습비 : -10,416,000원

*1회 =
-10,416,000

4.선택적 교육활동 131,068 108,315 22,753

1.방과후학교 운영 125,318 102,565 22,753

1.방과후학교운영 125,318 102,565 22,753

1.방과후학교운영 108,868 86,115 22,753

1.교육운영비 108,868 86,115 22,753
(수익자)특성화교육비 : 22,753,000원*1회

 =
22,753,000

2.방학중방과후학교운영 9,500 9,500 0

1.일반수용비 160 160 0

2.운영수당 7,940 7,940 0

3.교육운영비 1,400 1,400 0

3.방과후놀이쉼터운영 6,950 6,950 0

1.교육운영비 5,950 5,950 0
(목적)안전보건물품구입 : -500,000원*1회

 =
-500,000

(목적)교재교구비 : -500,000원*1회 = -500,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(목적)학부모연계자료구입 : 2,000,000원

*1회 =
2,000,000

(목적)소모품구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.도서구입비 1,000 1,000 0

2.독서활동 5,750 5,750 0

1.독서활동운영 5,750 5,750 0

1.도서구입 5,500 5,500 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 400 400 0

3.도서구입비 5,000 5,000 0

2.학교도서관자원봉사자운영 250 250 0

1.일반업무추진비 250 250 0

5.교육활동 지원 59,852 59,852 0

1.교무업무 운영 16,220 16,220 0

1.교무학사운영 16,220 16,220 0

1.교무학사운영 13,820 13,820 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0

2.교육운영비 6,820 6,820 0

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.행정실무사(교무)인건비 400 400 0

1.무기계약직원인건비 400 400 0

2.생활지도운영 15,152 15,152 0

1.학생생활상담지도 15,152 15,152 0

1.학생생활지도운영 9,152 9,152 0

1.일반수용비 9,152 9,152 0

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.학습지원실 운영 16,058 16,058 0
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1.방송실운영 400 400 0

1.방송실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.정보화실운영 15,658 15,658 0

1.학내망관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.홈페이지운영 22 22 0

1.교육운영비 22 22 0

3.정보화기자재구매및관리 13,836 13,836 0

1.일반수용비 7,836 7,836 0

2.비품구입비 6,000 6,000 0

4.교육여건 개선 12,422 12,422 0

1.교육환경개선 12,422 12,422 0

1.교구및기자재관리 9,000 9,000 0

1.일반수용비 4,380 4,380 0

2.비품구입비 4,620 4,620 0

2.기타교육환경개선 3,422 3,422 0

1.일반수용비 672 672 0

2.비품구입비 2,750 2,750 0

6.학교 일반운영 130,401 126,073 4,328

1.학교기관 운영 47,351 43,290 4,061

1.부서기본운영 20,600 20,600 0

1.교장실운영 11,250 11,250 0

1.일반업무추진비 8,250 8,250 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 4,930 4,930 0

1.일반수용비 3,052 3,052 0

2.기타공공요금 270 270 0

조진모 2022년 10월 14일 16시 43분 28초 12 경기도교육청 솔마루유치원



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 600 600 0

4.교직원복지비 8 8 0

5.비품구입비 1,000 1,000 0

3.교무실운영 4,420 4,420 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.여비 400 400 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.일반업무추진비 520 520 0

5.비품구입비 1,300 1,300 0

2.행정지원인력운용 26,751 22,690 4,061

1.기타행정지원인력운용 26,751 22,690 4,061

1.무기계약직원인건비 26,751 22,690 4,061
(성립전_3추)(목적)가족수당 : 1,120,000

원*1회 =
1,120,000

(성립전_3추)(목적)명절휴가비 : 

1,200,000원*1회 =
1,200,000

(성립전_3추)(목적)장기근속가산금 : 

790,510원*1회 =
791,000

(성립전_3추)(목적)정기상여금 : 450,000

원*1회 =
450,000

(성립전_3추)(목적)정액급식비 : 500,000

원*1회 =
500,000

2.시설 장비 유지 81,520 81,253 267

1.학교시설장비유지 81,520 81,253 267

1.공공요금및제세공과금 31,066 31,066 0

1.전기요금 10,800 10,800 0

2.상하수도료 4,320 4,320 0

3.연료비 7,200 7,200 0

4.기타공공요금 8,746 8,746 0

2.시설일반관리 15,324 15,927 -603

1.일반수용비 13,624 14,227 -603 시설물유지보수 : -603,000원*1회 = -603,000

2.교직원복지비 100 100 0

3.비품구입비 1,600 1,600 0

3.조경및수목관리 2,070 1,200 870
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1.일반수용비 2,070 1,200 870 조경및수목관리 : 870,000원*1회 = 870,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,380 20,380 0

1.무기계약직원인건비 18,500 18,500 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.무기계약직원법정부담금 1,080 1,080 0

5.시설관리용역 10,116 10,116 0

1.일반수용비 10,116 10,116 0

6.시설안전점검 2,564 2,564 0

1.일반수용비 2,564 2,564 0

3.학교운영 협력 1,530 1,530 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 1,130 1,130 0

1.학부모회운영 1,130 1,130 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 630 630 0

7.학교 재무활동 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.교육경비이자반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

세출합계 719,785 676,317 43,468
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